
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/204/2020 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośnice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2020.713 ze zm.), art. 89 ust. 1, art. 90, art. 91, art. 94, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235-238, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2019.869 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie 50.831.153,75 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 49.431.758,75 zł, 

2) dochody majątkowe - 1.399.395,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie 53.377.975,75 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 46.387.525,75 zł, 

2) wydatki majątkowe - 6.990.450,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.546.822,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę w kwocie 
640.822,00 zł, przychodami z zaciągniętych pożyczek w kwocie 906.000,00 zł oraz przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2. Przychody i rozchody związane z rozdysponowaniem nadwyżki i spłatą zobowiązań Gminy Krośnice 
przedstawia załącznik nr 3.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu (załącznik nr 3) w kwocie 6.406.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu (załącznik nr 3) w wysokości 3.859.178,00 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 260.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 140.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 140.000,00 zł. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4a i 4b w kwocie 13.073.768,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 marca 2021 r.

Poz. 1352



2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 504.000,00 zł, z tego: 

- dla Powiatu - 300.000,00 zł, 

- dla Gmin - 204.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu gminy 
określonymi w odrębnych ustawach (załącznik nr 5), z tego: 

1. Ustala się dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 

1) dochody - 135.000,00 zł, 

2) wydatki - 135.000,00 zł. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar związanych z ochroną 
środowiska: 

1) dochody - 15.000,00 zł, 

2) wydatki - 15.000,00 zł. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi: 

1) dochody - 2.300.000,00 zł, 

2) wydatki - 2.300.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów własnych oświatowych 
jednostek budżetowych (załącznik nr 6) w kwotach: 

1) dochody - 229.040,00 zł, 

2) wydatki - 229.040,00 zł. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 2.000.000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów do kwoty 3.859.178,00 zł, 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2.546.822,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 10 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 12. Ustala się dotacje w kwocie 2.784.000,00 zł (załącznik nr 7), z tego: 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

1) dla instytucji kultury: 

a) podmiotowe w kwocie 2.180.000,00 zł, 

2) dla gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst: 

a) celowe w kwocie 204.000,00 zł, 

3) dla powiatu na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych: 

a) celowe w kwocie 300.000,00 zł. 

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

1) z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1352



a) celowe w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 13. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do 
budżetu państwa określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych. 

§ 15. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne (załącznik nr 9) w kwocie 6.990.450,00 zł. 

§ 16. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale 
na sołectwa (załącznik nr 10) w kwocie 622.904,57 zł. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice: 
Piotr Morawek

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1352



Lp. Wyszczególnienie Rozchody w 

roku 

budżetowym        

§ 992

Rozchody w 

roku 

budżetowym  

§ 982

Suma 

bilansowa

I PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY INNYCH 

PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

§ 931 4 500 000

II WYKUP PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 

(OBLIGACJI)

0 2 650 000

III KREDYTY - OGÓŁEM W TYM: § 952 0 760 000

Kredyt na Modernizację Szkoły Podstawowej w ramach CETS w 

Krośnicach
540 000

Kredyt na finansowanie planowanego deficytu budżetu jst 220 000

IV POŻYCZKI KRAJOWE - OGÓŁEM W TYM: § 952 906 000 449 178

Pożyczka w WFOŚiGW we Wrocławiu na termomodernizację zespołu 

bydunków szkolno-przedszkolnych w Krośnicach poprezz zamianę 

konwencjonalnego żródła energii na żródło niekonwencjonalne

97 150

Pożyczka w WFOŚiGW we Wrocławiu na przebudowę stacji 

uzdatniania wody w Kuźnicy Czeszyckiej
60 000

Pożyczka w WFOŚiGW we Wrocławiu na budowę systemu kanalizacji 

w miejscowości Łazy Wielkie i Łazy Małe wraz z oczyszcalnią 

ścieków

144 720

Pożyczka w WFOŚiGW we Wrocławiu na rozbudowę kotłowni na 

biomasę poprzez montaż dodatkowej jednostki kotłowej oraz montaż 

komina stalowego na fundamencie

47 500

Pożyczka w WFOŚiGW we Wrocławiu na budowę basenu w ramach 

CETS w Krośnicach
99 808

Pożyczka w WFOŚiGW we Wrocławiu na budowę sieci kanalizacji 

wzdłuż ulicy Akacjowej, Milickiej i Kubryckiej wraz z przyłączami w 

miejscowości Bukowice

567 000

Pożyczka w WFOŚiGW we Wrocławiu na budowę kanalizacji 

sanitarnej wzdłuż drogi powiatowej nr 1450 wraz z przyłączami w 

miejscowości Łazy Wielkie

339 000

V WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA w art.217 

ust.2 pkt 6 ustawy

§ 950 0

VI PRZYCHODY ZE SPŁAT POŻYCZEK § 951 0

VII PRZYCHODY Z NIEWYKORZYSTANYCH 

ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH WYNIKAJĄCYCH Z 

ROZLICZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW 

NIMI FINANSOWANYCH, O KTÓRYCH MOWA 

w art. 217 ust 2 pkt 8

§ 905 1 000 000

OGÓŁEM ( I+II+III+IV+V+VI+VII) 6 406 000 1 209 178 2 650 000 2 546 822

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/204/2020 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2020r. w sprawie uchwalenia budżetu  

Gminy Krośnice na 2021 rok 

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU I SPŁATĄ 

ZOBOWIĄZAŃ GMINY KROŚNICE NA ROK 2021

Przychody w roku 

budżetowym 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1352



 

I.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

Dochody 135 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JENDOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

135 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 

ustaw

135 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 135 000,00

Wydatki ogółem 135 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 135 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 900,00

4260 Zakup energii 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 190,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

II.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

Dochody 2 300 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXI/204/2020 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2020r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Krośnice na 2021 rok 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZE SZCZEGÓLNYMI 

ZASADAMI WYKONYWANIA BUDZETU OKREŚLONYMI W ODRĘBNYCH 

USTAWACH NA 2021 ROK

Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1352



 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw

2 300 000,00

Wydatki ogółem 2 300 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 300 000,00

III.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

Dochody 15 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

Wydatki ogółem 15 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa brakujących odcinków sieci kanalizacji w miejscowościach 

Gminy Krośnice 15 000,00

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar związanych z 

ochroną środowiska i gospodarką wodną

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1352



                                                                                                      

L.p Wyszczególnienie §

Dział 801 801 801 801 854

Rozdział 80101 80104 80101 80148 85401

1 DOCHODY 400 16 600 1 230 178 400 32 410

-  wpływy z różnych opłat 0690 200 126

- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego

0660 16 500

- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

0670 96 600

- wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów oraz 

ich duplikatów

0610 200 104

 - wpływy z usług 0830 81 512 32 400

-  dochody z najmu i dzierżawy 0750

 - pozostałe odsetki 0920 100 288 10

- wpływy z różnych dochodów 0970 1 000

2 WYDATKI 400 16 600 1 230 178 400 32 410

 - zakup materiałów i wyposażenia 4210 400 7 800 1 130 4 000

 - zakup środków żywności 4220 162 400 32 410

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 7 800

 - zakup energii 4260 4 500

 - zakup usług remontowych 4270 1 500

 - zakup usług pozostałych 4300 1 000 100 5 000

 - szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

4700 1 000

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXI/204/2020 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośnice na 2021 rok     

PLANY DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2021

ZESPÓŁ SZKÓŁ W 

KROŚNICACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W 

BUKOWICACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W 

KUŹNICY CZESZYCKIEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1352



L.p Treść Rodzaj zadania

Dz. Rozdz. §§ bieżace inwest.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1 920 000,00

2 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

260 000,00

1 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

oświata i wychowanie 204 000,00

1 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansowa udzielaną 

między jst na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

1 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Zadania w zakresi ekultury 

fizycznej

100 000,00

Ogółem 2 484 000,00 300 000,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

DOTACJE CELOWE na pomoc finansowa udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

DOTACJE CELOWE z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXI/204/2020 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2020r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Krośnice na 2021 rok     

WYKAZ DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH NA 2021 

ROK

Klasyfikacja Plan na 2021 rok

DOTACJE PODMIOTOWE dla instytucji kultury

DOTACJE CELOWE dla gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1352



L.p Treść Rodzaj zadania

Plan na 2021 

rok

Dz. Rozdz. §§

1 2 3 4 5 6 7

1 855 85502 0920 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Pozostałe odsetki 75 000        

0970 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Wpływy z różnych 
dochodów

-

0980 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego

38 000        

Ogółem 113 000  

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXI/204/2020 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2020r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Krośnice na 2021 rok     

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ PODLEGAJĄCE 
PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA NA 2021 ROK

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1352



Dział Rozdział Paragraf Plan

010 2 005 000,00

01010 2 005 000,00

6050 2 005 000,00

350 000,00

1 000 000,00

655 000,00

600 1 241 300,00

60014 300 000,00

6300 300 000,00

300 000,00

60016 941 300,00

6050 941 300,00

600 000,00

341 300,00

700 220 000,00

70005 220 000,00

6050 220 000,00

220 000,00

750 66 000,00

75023 66 000,00

6050 66 000,00

66 000,00

754 24 000,00

75412 24 000,00

6050 15 000,00

15 000,00

6060 9 000,00

9 000,00

801 300 000,00

80101 300 000,00

6050 300 000,00

100 000,00

200 000,00

900 2 755 000,00

90001 2 455 000,00

6050 535 000,00

75 000,00

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXXI/204/2020 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośnice na 2021 

Zakup i montaż monitoringu na budynku OSP w Wierzchowicach 

FS

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa brakujących odcinków sieci kanalizacji w miejscowościach 

Gminy Krośnice

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Oświata i wychowanie

Szkoły Podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Kuźnicy Czeszykiej 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Przebudowa byłego budynku dyrekcji szpitala zlokalizowanej przy 

ul. Kwiatowej w Krośnicach

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remonty kapitalne i modernizacje dróg gminnych Gminy Krośnice-

Poprawa nawierzchni dróg gminnych oraz odbudowa dróg 

zniszczonych

Remont jezdni i poboczy drogi gminnej w miejscowości Piersnica

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacje na przebudowę dróg powiatowych

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa brakujących odcinków sieci wodociągowej w 

miejscowościach Gminy Krośnice 

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI                               
W ROKU 2021

Rozbudowa systemu zasilania w wodę w Gminie Krośnice - 

budowa dwóch zbiorników na wodę 

Rozbudowa systemu zasilania w wodę w Gminie Krośnice - 

budowa dwóch zbiorników na wodę - finansowane ze środków 

Rządowego  Funduszu Inwestycji Lokalnych (przeciwdziałanie 

COVID 19)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt rozbudowy OSP Łazy

Kompleksowa termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 

- Szkoly podstawowej w Kuźnicy Czeszyckiej

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Urzędu 

Gminy w Krośnicach

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1352



40 000,00

420 000,00

6057 995 395,00

995 395,00

6059 924 605,00

924 605,00

90015 300 000,00

6050 300 000,00

300 000,00

921 197 600,00

92109 197 600,00

6050 197 600,00

31 500,00

40 000,00

40 000,00

20 000,00

15 000,00

20 000,00

31 100,00

926 181 550,00

92601 30 000,00

6050 30 000,00

30 000,00

92695 151 550,00

6050 151 550,00

5 000,00

46 000,00

25 500,00

11 000,00

17 000,00

20 000,00

13 050,00

14 000,00

6 990 450,00Razem

Budowa drewnianej wiaty przy placu zabaw w Bukowicach II FS 

kontynuacja

Modernizacja stadionu piłkarskiego w Krośnicach FS kontynuacja

Budowa wiaty drewnianej przy placu zabaw w Wąbnicach FS

Zagospodarowanie miejsca spotkań dla mieszkańców wsi Police FS

Budowa miejsca spotkań dla mieszkańców Kuźnicy Czeszyckiej - 

wiata drewniana FS

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w Brzostówku FS kontynuacja

Zagospodarowanie boiska sportowego na dz. nr 247 FS Bukowice I 

kontynuacja

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Lędzinie FS

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grabownicy FS

Pozostała działalność

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Hucie FS

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Suliradzicach FS

Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w Wierzchowicach FS

Produkcja energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych na potrzeby 

Parku Wodnego "Krośnicka Przystań" poprzez montaż paneli 

fotowoltaicznych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w Czarnogoździcach - zakup 

pierwszego wyposażenia FS

Dobudowa budynku gospodarczego przy świetlicy wiejskiej w 

Czeszycach (w tym FS 18.500zł) kontynuacja

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa kanalizacji sanitarnej wzdłuż drogi powiatowej nr 1450 

wraz z przyłączami w miejscowości Łazy Wielkie

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej dla nieruchomości 

zlokalizowanych przy ul. Sanatoryjnej, Kwiatowej i Sportowej w 

Krośnicach wraz z uporządkowaniem gospodarki wodami 

opadowymi

Budowa sieci kanalizacji wzdłuż ul.Akacjowej, ul.Milickiej i 

ul.Kubryckiej wraz z przyłączami w miejscowości Bukowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji wzdłuż ul.Akacjowej, ul.Milickiej i 

ul.Kubryckiej wraz z przyłączami w miejscowości Bukowice

Modernizacja boiska sportowego w Łazach FS

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Krośnice

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1352



Dz. Rozdz. §

Doposażenie placu zabaw w Brzostowie 

w elementy siłowni zewnętrznej
5 000,00 926 92695 4210

Budowa oświetlenia na placu zabaw w 

Brzostowie
5 000,00 900 90015 4300

Doposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt 

AGD oraz w sprzęt nagłaśniający
2 400,00 921 92109 4210

Budowa placu zabaw w Brzostówku - 

kontynuacja
5 000,00 926 92695 6050

Utwardzenie kostką terenu przy remizie 

OSP
8 000,00 754 75412 4270

Pobudzanie aktywności obywatelskiej 3 024,01 750 75095 4300

Zagospodarowanie boiska sportowego na 

dz. nr 247 - kontynuacja
46 000,00 926 92695 6050

Dofinansowanie zakupu sprzętu i 

umundurowania dla OSP Bukowice
5 000,00 754 75412 4210

Organizacja imprez sportowych dla 

dzieci, młodzieży i ich rodzin
1 000,00 926 92695 4210

Utrzymanie infrastruktury drewnianej i 

zieleni
2 085,30 700 70005 4300

Pobudzanie aktywności obywatelskiej 1 000,00 750 75095 4300

Dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP 

Bukowice
5 000,00 754 75412 4210

Wykonanie tablic z nazwami ulic 8 000,00 700 70005 4300

Remont wiaty przystankowej 6 000,00 600 60095 4270

Budowa drewnianej wiaty przy placu 

zabaw - kontynuacja
11 000,00 926 92695 6050

Pobudzanie aktywności obywatelskiej, 

upowszechnianie idei samorządowej, 

promocja Gminy i Sołectwa

12 195,34 750 75095 4300

Zakup pierwszego wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej
20 216,31 921 92109 6050

5 CZESZYCE 18 508,66
Budowa budynku gospodarczego 

(magazynek) - kontynuacja
18 508,66 921 92109 6050

Dofinansownie budowy oświetlenia 

ulicznego 
18 000,00 900 90015 6050

Organizacja wydarzeń kulturalnych i 

sportowych w Sołectwie
1 940,88 750 75095 4300

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 
5 000,00 921 92109 4210

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO W 2021 ROKU 

Lp Nazwa Sołectwa

Kwota 

Funduszu 

Sołeckiego wg 

wyliczeń w zł

Klasyfikacja budżetowa

Nazwa zadania
Kwota 

zadania w zł

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXXI/204/2020 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2020r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Krośnice na 2021 rok     

3 BUKOWICE II 42 195,34

4 CZARNOGOŹDZICE 20 216,31

6 DĄBROWA 19 940,88

BRZOSTOWO 28 424,011

55 085,30

7 DZIEWIĘTLIN 17 847,64

2 BUKOWICE I

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1352



Organizacja wydarzeń kulturalnych, 

edukacyjnych i sportowych w Sołectwie
5 000,00 750 75095 4300

Rewitalizacja Sołectwa Dziewiętlin 7 847,64 700 70005 4210

Modernizacja świetlicy wiejskiej 

(budowa toalet i szamba) - kontynuacja
20 000,00 921 92109 6050

Remont boiska do koszykówki i 

siatkówki
2 000,00 926 92695 4270

Krzewienie kultury, organizowanie 

festynów, rocznic okolicznościowych
915,48 750 75095 4300

Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 921 92109 4270

3 000,00 600 60016 4270

3 900,00 921 92109 4300

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 

(montaż 2 lamp)
3 000,00 900 90015 4300

Upowszechnianie idei samorządowej i 

pobudzanie aktywności obywatelskiej
2 506,95 750 75095 4300

Dofinansowanie do wykonania 

oświetlenia ulicznego ul. Słonecznej i ul. 

Spacerowej 

24 000,00 900 90015 6050

Zakup baneru w celu promocji Gminy i 

Sołectwa
2 000,00 750 75075 4210

Zakup sprzętu sportowego dla dzieci ze 

Stowarzyszenia Bona Fide
4 000,00 926 92695 4210

Modernizacja stadionu piłkarskiego w 

Krośnicach - kontynuacja
17 000,00 926 92695 6050

Doposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt 

AGD oraz naczynia
5 000,00 921 92109 4210

Pobudzanie aktywności obywatelskiej 

poprzez organizację warsztatów i 

integrację mieszkańców Sołectwa

3 085,30 750 75095 4300

Zagospodarowanie miejsca spotkań dla 

mieszkańców - budowa drewnianej wiaty
25 436,71 926 92695 6050

Organizacja wydarzeń kulturalnych i 

sportowych w Sołectwie
1 500,00 750 75095 4300

12 LĘDZINA 19 720,54
Modernizacja świetlicy wiejskiej - 

kontynuacja
19 720,54 921 92109 6050

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej
13 000,00 921 92109 4210

Pobudzanie aktywności obywatelskiej 2 038,29 750 75095 4300

Modernizacja boiska sportowego 20 000,00 926 92695 6050

Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 

urządzeń użyteczności publicznej oraz 

terenów zielonych w Sołectwie

9 000,00 926 92695 4300

55 085,30

17 406,95

7 DZIEWIĘTLIN 17 847,64

8 GRABOWNICA 22 915,48

9 KOTLARKA

11
KUŹNICA 

CZESZYCKA

10 KROŚNICE

26 936,71

Utwardzenie dróg gminnych oraz placu 

przy świetlicy wiejskiej

13 LUBORADÓW 15 038,29

14 ŁAZY 44 839,43

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1352



Wspieranie inicjatyw edukacyjnych, 

sportowych i kulturalnych na rzecz 

lokalnego środowiska (w tym 

organizacja festynów rodzinnych oraz 

zajęć sportowych dla mieszkańców)

12 000,00 926 92695 4210

Przedsięwzięcia związane z promocją 

Gminy i Sołectwa oraz pobudzanie 

aktywności obywatelskiej i 

upowszechnianie idei samorządowej - 

warsztaty kulinarne i rękodzielnicze dla 

mieszkańców

3 839,43 750 75095 4300

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 7 500,00 921 92109 4210

Utrzymanie zieleni oraz infrastruktury 

drewnianej na terenie Sołectwa
4 500,00 700 70005 4300

20 000,00 600 60016 6050

6 534,32 600 60016 4300

Organizacja uroczystości integracyjnych 

oraz promocja Gminy i Sołectwa
3 000,00 750 75095 4300

Zagospodarowanie miejsca spotkań dla 

mieszkańców - kontynuacja (zakup 

urządzeń siłowni zewnętrznej oraz 

elementów boiska do siatkówki 

plażowej)

13 021,36 926 92695 6050

Pobudzanie aktywności obywatelskiej 4 000,00 750 75095 4300

Organizacja wydarzeń kulturalnych i 

sportowych w Sołectwie
2 309,55 750 75095 4300

Modernizacja świetlicy wiejskiej 

(budowa szamba oraz zadaszenia przed 

wejściem)

15 000,00 921 92109 6050

Modernizacja dróg w Sołectwie 5 000,00 600 60016 6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej - 

kontynuacja
20 000,00 921 92109 6050

Organizacja wydarzeń kulturalnych i 

sportowych w Sołectwie
1 758,69 750 75095 4300

Budowa oświetlenia ulicznego 22 792,62 900 90015 6050

Utrzymanie zieleni w Sołectwie 1 500,00 700 70005 4300

Organizacja imprez kulturalnych i 

sportowych w celu integracji 

mieszkańców Sołectwa

3 682,38 750 75095 4300

Budowa drewnianej wiaty przy placu 

zabaw 
14 000,00 926 92695 6050

Budowa parkingu przy świetlicy 

wiejskiej
31 085,30 921 92109 6050

Zakup i montaż monitoringu na budynku 

remizy OSP
9 000,00 754 75412 6050

Utworzenie Muzeum Kresowego - 

kontynuacja
3 000,00 921 92195 4210

20 WĄBNICE 17 682,38

16 POLICE 17 021,36

18 SULIRADZICE 21 758,69

17 STARA HUTA 22 309,55

19

Modernizacja dróg w Sołectwie oraz 

zakup tabliczek z wyszczególnionymi 

numerami posesji

21 WIERZCHOWICE 55 085,30

15 PIERSTNICA 41 534,32

14 ŁAZY 44 839,43

ŚWIEBODÓW 24 292,62

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1352



Zakup i montaż mapy turystycznej w 

centrum Sołectwa
2 000,00 700 70005 4210

Doposażenie Młodzieżowej Drużyny 

Pożarniczej OSP w Wierzchowicach 

poprzez zakup odzieży

1 500,00 754 75412 4210

Utrzymanie zieleni w Sołectwie 4 500,00 700 70005 4300

Pobudzanie aktywności obywatelskiej (w 

tym inauguracja działalności Koła 

Gospodyń Wiejskich)

4 000,00 750 75095 4300

Modernizacja dróg w Sołectwie 16 259,51 600 60016 6050

Pobudzanie aktywności obywatelskiej 

(organizacja imprez kulturalnych oraz 

zajęć sportowych)

2 800,00 926 92695 4210

622 904,57

22 ŻELEŹNIKI 19 059,51

OGÓŁEM

21 WIERZCHOWICE 55 085,30

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1352


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a


	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a



	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 14 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4a
	Załącznik 4b
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

		2021-03-18T11:07:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




